

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยูแบบมีฝาปิดและติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 3 บ้านหนองไขว่ หมู่ที่ 4 บ้านสารภี(ไร่) ตำบลขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่(ถนนสายบ้านต้นแก้วถึงบ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0012 เชื่อมถนนสายบ้านไร่-บ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0013) องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 723 เมตร หนา 0.15 เมตร, ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 254.00 เมตร และขนาดกว้าง 3.20 เมตร ยาว 62.00 เมตร หรือมีพื้นที่โดยรวมไม่น้อยกว่า 4,233.40 ตารางเมตร 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 1.2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	3,943.000	16.46	64,901.78	1.3586	22.36	88,175.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยูแบบมีฝาปิดและติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 3 บ้านหนองไขว่ หมู่ที่ 4 บ้านสารภี(ไร่) ตำบลขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่(ถนนสายบ้านต้นแก้วถึงบ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0012 เชื่อมถนนสายบ้านไร่-บ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0013) องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,338.400	73.06	97,783.50	1.3586	99.25	132,848.66
	1.3 งานกรุยทางขนาดเบา							
	1.3.1 งานดิน							
	1.3.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
3	1.3.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,233.400	1.86	7,874.12	1.3586	2.52	10,697.77
	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

ชาตรี จันทร์ตา

12 พฤษภาคม 2569 13:28:43

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยูแบบมีฝาปิดและติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 3 บ้านหนองไขว่ หมู่ที่ 4 บ้านสารภี(ไร่) ตำบลขุนคอง อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่(ถนนสายบ้านต้นแก้วถึงบ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0012 เชื่อมถนนสายบ้านไร่-บ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0013) องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	211.670	555.83	117,652.53	1.3586	755.15	159,842.72
5	1.4.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	88.380	638.00	56,386.44	1.3586	866.78	76,606.61
6	1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,892.000	438.89	1,269,269.88	1.3586	596.27	1,724,430.05
7	1.5.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	419.000	154.66	64,802.54	1.3586	210.12	88,040.73

ชาตรี จันทร์ตา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยูแบบมีฝาปิดและติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 3 บ้านหนองไขว่ หมู่ที่ 4 บ้านสารภี(ไร่) ตำบลขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่(ถนนสายบ้านต้นแก้วถึงบ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0012 เชื่อมถนนสายบ้านไร่-บ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0013) องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.5.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,143.000	438.32	500,999.76	1.3586	595.50	680,658.27
9	1.5.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2. งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูป ตัวยูแบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง 1 เมตร สูง 1 เมตร ยาว 580 เมตร 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ตร.ม.	198.400	440.18	87,331.71	1.3586	598.02	118,648.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยูแบบมีฝาปิดและติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 3 บ้านหนองไขว่ หมู่ที่ 4 บ้านสารภี(ไร่) ตำบลขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่(ถนนสายบ้านต้นแก้วถึงบ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0012 เชื่อมถนนสายบ้านไร่-บ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0013) องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.1.1.1 รางระบายน้ำรูปตัวยูคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู แบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง 1 ม. สูง 1 ม. ยาว 580 ม. ตามแบบ อบต.ขุนคองกำหนด 2.3 งานติดตั้งราวกันตกถนน 2.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.3.1.1 งานแผงกันจราจร (GUARDRAIL)	ม.	580.000	5,567.10	3,228,918.00	1.3586	7,563.46	4,386,807.99
11	2.3.1.1.1 ราวกันอันตราย W- BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.)	ม.	32.000	1,600.68	51,221.76	1.3586	2,174.68	69,589.88
12	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	159.69	159.69	1.3586	216.95	216.95 350,000.00
รวมราคากลาง								7,886,564.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยูแบบมีฝาปิดและติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 3 บ้านหนองไขว่ หมู่ที่ 4 บ้านสารภี(ไร่) ตำบลขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่(ถนนสายบ้านต้นแก้วถึงบ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0012 เชื่อมถนนสายบ้านไร่-บ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0013) องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยูแบบมีฝาปิดและติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 3 บ้านหนองไขว่ หมู่ที่ 4
	บ้านสารภี(ไร่) ตำบลขุนคอง อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่(ถนนสายบ้านต้นแก้วถึงบ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0012 เชื่อมถนนสายบ้านไร่-บ้านหนองไขว่ ชม.ถ 104-0013) องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง
	อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง



ชาตรี จันทร์ตา
(ชาตรี จันทร์ตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปทุม พรหมพิงค์
(ปทุม พรหมพิงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ปากองวัน
(อนุชา ปากองวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง